
INVITASJON 
DNVP DAGSTUR – TIRSDAG 9. JUNI 2026 

UTØYA, VIKINGSKIP, KLEIVSTUA



09:50 Avreise med buss fra Veritassenteret

10:00  Avreise med buss fra Sandvika bussterminal

10:45 Ankomst Utøya fergekai

11:00  Avreise med ferge MS Thorbjørn til Utøya 

Guidet omvisning og felles lunsj på Utøya

14:20 Fergen kjører tilbake fra Utøya – videre med buss til Sundvolden og vikingskipet 

15:00 Ca. ankomst Sundvolden

Omvisning og lunsj på Utøya: 

Omvisningen tar vanligvis 1 time og 45 minutter, men vi beregner gjerne litt ekstra tid på voksne grupper. 

Omvisningen er utendørs, så ta på klær etter vær og vind. Siden omvisningen er rundt på hele øya, både på

skogsstier,  asfalterte- og gruslagte veier, trenger man også gode sko. 

Vanligvis går omvisningen ut på Kjærlighetsstien, men for dem som er dårlige til beins, går de en annen gruslagt vei.

Det er omvisning utendørs i ca. 2 timer, og det er ikke mange steder å sette seg ned underveis.

Vi understreker at for å få utbytte av denne turens delmål Utøya, må deltakernes fysiske form være i stand til å takle en

2 timers gåtur uten særlig hvile. Alternativt får man vente på kafeen til gruppen er tilbake fra rundturen. 

UTØYA – VIKINGSKIP - KLEIVSTUA



15:00 Guidet omvisning ved vikingskipet «Dronning Åsta» 

OBS: Hvor lenge omvisning varer avhenger av antall personer

16/16:30 Vi kjører videre til Kleivstua for middag – evt. spasertur opp til Kongens utsikt (frivillig)

18:00 3-retters middag på Kleivstua inkl. kaffe og vann 

20/20:30 Retur til Veritassenteret via stopp i Sandvika.

21:30 Ca. ankomst Veritassenteret

Velkommen til Hardraade: 

Oppdag den fascinerende historien bak byggingen av vikingskipet Dronning Åsta som ligger fortøyd på Sundvolden i 

Hole kommune. Bli med oss på en reise tilbake i tid, til en tid da vikinger regjerte på fjordene.

Vikingskipet er en hybrid-replika av Klåstadskipet og bygget med tradisjonelle metoder.

Med 120 000 dugnadstimer og åtte års iherdig arbeid bak oss, er 20 meter lange «Dronning Åsta» endelig sjøsatt. 

Mens du utforsker byggeplassen og skipet, vil du bli kjent med legendariske figurer som Harald Hardråde og Odin, samt 

de mystiske ravnene, Hugin og Munin. Du kan besøke runebua, vikingboden og smia.

Du kan se håndverkere smi, meisle runer, sy, hogge og snekre - alt mens du vandrer gjennom norsk vikinghistorie. Våre 

erfarne guider viser deg rundt mens de forteller om dette historiske prosjektet.



Inkludert i pakke: Heldagstur med buss: Veritas – Utøya – Sundvolden – Kleivstua – Veritas

• Komfortabel turbus som er med oss hele dagen 

• Fergetur til Utøya samt guidet omvisning på Utøya

• Lunsj på Utøya (selvbetjening fra buffet, vann, kaffe & te inkludert)

• Guidet omvisning ved Vikingskip Åsta 

• Middag på Kleivstua, 3-retters meny (Vann og kaffe inkludert, annen drikke som tillegg)

• Reiseleder fra FRAM Arrangement for smidig gjennomføring av turen (uten kostnad)

• Påmelding og fakturering via FRAM Arrangement

Medlem Ikke medlem

PAKKEPRIS Pakkepris per person ved 45 –50 personer: kr 2.080,- kr 2.780,-

Pakkepris per person ved 40 –44 personer: kr 2.150,- kr 2.850,-

Pakkepris per person ved 36 –39 personer: kr 2.200,- kr 2.900,-

PÅMELDING: Klikk på denne lenken for påmelding: www.letsreg.com/no/event/dagsturDNVP

Påmeldingsfrist: Fredag 20. mars 2026

Vi takker for raskt påmelding slik at vi får avklart om vi skal øke antall deltagere eller om det holder med én buss ☺ . 

Vi har reservert tur for 50 personer. Dersom det er veldig stor interesse, vil det bli lagt opp til flere deltagere. 

For spørsmål send gjerne en e-post til britt@fram.as eller ring Britt på 977 72 656.

Faktura og betingelser: Faktura sendes uke 18 (siste uken i april)  med betalingsfrist 9. mai 2026. 

Avbestillinger mellom 20. mars og 9. mai belastes med 50 % av turens pris. 

Avbestillinger mellom 10. mai og 1. juni belastes med 75 % av turens pris. 

Avbestillinger etter 2. juni belastes fullt ut. 

PAKKEPRIS

http://www.letsreg.com/no/event/dagsturDNVP
mailto:britt@fram.as
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